www.das-bastelteam.de -> Losungen: Rechenpyramide Blatt Nr.:39

10 Stufen Rechenpyramide. Startzahlen zwischen maximal 1 und 10. (Level 2)

2847
1506 1341
787 719 622
409 378 341 281
214 195 183 158 123
114 100 95 88 70 53

62 52 48 47 41 29 24
34 28 24 24 23 18 11 13

18 16 12 12 12 11 7 4
9 9 7 5 7 5 6 1 3

1585
765 820
369 396 424
172 197 199 225
75 97 100 99 126
30 45 52 48 51 75

11 19 26 26 22 29 46
4 7 12 14 12 10 19 27

2 2 5 7 7 5 5 14
1 1 1 4 3 4 1 4 10

www.bin-dann-weg.de ->Ferienwohnungen und Ferienh&user
www.kleinanzeigen-und-annoncen.de ->Kostenlose Kleinanzeigen deutschlandweit




